КОММУН АЛДЫ Ц МЕМЛ Е KETTIК

«САРАМ ЦАЛАСЫ ЭК1МД1Г1Н1Ц,
«САРАМ КАЛАСЬМММЦ

МЕМЛЕКЕТТ1К МЕКЕМЕС1НЩ
Ki 1 МЕКТЕП -ЛИЦЕЙ1»

MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ш КОЛА-ЛИЦЕЙ № 1
АКИМАТА ГОРОДА САРАМИ,

ГОС УДА РСТВ ЕН110Г0 У Ч Р ЕЖДЕ И ИЯ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА САРАМИ»

Б ¥  И Р Ы К П Р И К А З

№
Саран каласы город Сарань

О создании
комиссии по мониторингу
качества питании

В целях осуществления контроля за работой школьной столовой, организацией
питания обучающихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения
санитарно-гигиенических, санитарно-эпидемиологических требований, а также
использования качественного ассортимента продуктов питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по мониторингу качества питания в следующем составе:

Касаткина Татьяна Юрьевна - директор школы, председатель комиссии;
Юмагужина Валерия Викторовна - социальный педагог, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Денисовская Ирина Сергеевна - заместитель директора по воспитательной работе;
Пулиновская Наталья Ивановна - заместитель директора по хозяйственной части;
Кирилко Галина Викторовна - председатель профсоюзного комитета;
Сембекова Айсулу Ашкеновна -  медицинская сестра;
Гибаева Надежда Радиковна - председатель родительского комитета.

2. Комиссии по мониторингу качества питания проводить заседания по итогам
проверки организации питания обучающихся не реже 1 раза в четверть.

3. Комиссии разработать план работы на 2023-2024 учебный год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Касаткина Т.Ю

Ознакомлен (-а):
Денисовская И.С. Sf